
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
04. 02. 2024 19:00



001 Alena Anderlová 1977

Sajtkára
2012, akryl a olej na plátně, 50 x 80 cm, sign. vzadu Anderlová

18 000 Kč

002 Radek Andrle 1976

Dívčí torzo
2013, cín a olovo, patinováno, v. 67 cm, sign. Radek Andrle 2013,
1/3

21 000 Kč



003 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, tuš na papíře, 29,6 x 35,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 000 Kč

004 Stanislav Balko 1943

Pocta Eduardu Ovčáčkovi
2003, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,9 cm, sign. S. Balko
2003, 59/60

1 500 Kč



005 Jiří Balcar 1929 - 1968

Turnovsko
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara

1 900 Kč

006 Karel Bartáček 1968

Ozvěna
2023, polyester, reliéf, v. 55 cm, sign. Bartáček

12 000 Kč



007 Jan Bauch 1898 - 1995

Kytice
1963, litografie, 60 x 43 cm, sign. Jan Bauch 63, 66/200, rámováno

5 500 Kč

008 Pavel Besta 1958

Příběh člověka
1999, kombinovaná technika na plátně, 60 x 50 cm, sign. Besta 99

19 000 Kč



009 Marie Blabolilová 1948

Rohož
2000, kombinovaná technika na plátně, 50 x 65 cm, sign. vzadu MB
2000

13 000 Kč

010 Václav Bláha 1949

Muž a žena
2009, litografie, 38,5 x 54 cm, sign. V. Bláha 2009, 77/100

500 Kč



011 Václav Bláha, st. 1922 - 2021

Osamělý strom
nedatováno, litografie, 36,5 x 24,7 cm, sign. V. Bláha, 22/80

500 Kč

012 Ivan Bukovský 1949

Monument
1996, kombinovaná technika na papíře, 70 x 50 cm, sign. Bukovský,
vzadu opatřeno popisem autora

4 000 Kč



013 Tomáš Císařovský 1962

Muž s maskou
2010, litografie, 55 x 40 cm, sign. Tomáš Císařovský 10, 68/100

1 900 Kč

014 Olga Čechová 1925 - 2010

Ostrov
1989, lept, 58 x 44 cm, sign. Olga Čechová 1989, 2/6

1 500 Kč



015 Filip Černý 1975

Ponorka
1998, olej na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu F. Černý 98

14 000 Kč

016 Salvador Dalí 1904 - 1989

Oběšené vajíčko
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 43,5 x 36 cm, sign. v tisku
Dalí, opatřeno slepotiskovým razítkem Dalí, 1180/2000

3 000 Kč



017 Karel Demel 1942

Krása
1998, lept, suchá jehla, 34,5 x 24,5 cm, sign. Karel Demel 98, 69/130

2 800 Kč

018 Salvador Dalí 1904 - 1989

Dívky
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 40 x 26 cm, sign. v tisku
Dalí, opatřeno slepotiskovým razítkem Dalí Edition Levine und
Levine, 1388/2000

3 000 Kč



019 Miloš Englberth 1974

Medicína
2023, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. Englberth 2023

35 000 Kč

020 Salvador Dalí 1904 - 1989

Tvář
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 34 x 42 cm, sign. v tisku
Dalí, MCL/MM, rámováno

3 000 Kč



021 Marie Filipovová 1938

Poušť
2014, lavírovaná kresba tuší, 61,7 x 43,7 cm, sign. vzadu Marie
Filipovová 2014

4 000 Kč

022 Salvador Dalí 1904 - 1989

Nekonečno
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 47,5 x 36 cm, sign. v tisku
Dalí, MCXCI/MM, rámováno

3 000 Kč



023 Alois Fišárek 1906 - 1980

Zátiší
1942, olej na sololitu, 55,5 x 55 cm, sign. Fišárek 42, rámováno

16 000 Kč

024 Salvador Dalí 1904 - 1989

Sen
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 28 x 52 cm, sign. v tisku
Dalí, opatřeno slepotiskovým razítkem Dalí, 1890/2000

3 500 Kč



025 Michal Gabriel 1960

Smrt
2015, serigrafie, 35 x 49,7 cm, sign. Gabriel 2015, 13/40

3 900 Kč

026 Salvador Dalí 1904 - 1989

Čas je věčný
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 37,5 x 47,5 cm, sign. v tisku
Dalí, 1776/2000, rámováno

4 000 Kč



027 Elzbieta Grosseová 1937

Zimní krajina
2012, kombinovaná technika na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu
Grosseová 2012, rámováno

10 000 Kč

028 Michal Gabriel 1960

Život
2015, serigrafie, 35 x 49,7 cm, sign. Gabriel 2015, 26/40

3 900 Kč



029 Ivan Gruber 1929 - 2015

Krajina
1967, tempera na papíře, 50 x 75 cm, sign. Gruber 67, rámováno

12 000 Kč

030 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
1991, šitá koláž, papír, 58 x 41 cm, sign. Josef Hampl 91

10 000 Kč



031 Václav Hejna 1914 - 1985

Siluety
nedatováno, litografie, 57 x 46 cm, sign. Hejna

2 800 Kč

032 Eva Heřmanská 1950

Železná panna
1991, smalt, 49 x 49 cm, sign. EH, rámováno

3 000 Kč



033 Václav Hejna 1914 - 1985

Nymfa
nedatováno, akvarel na papíře, 34 x 42 cm, sign. Hejna, rámováno

4 500 Kč

034 František Hodonský 1945

Krajina - architektura
1992, litografie, 59,5 x 44 cm, sign. Hodonský 1992, 21/50,
rámováno

4 500 Kč



035 Martina Hozová 1971

Kristuškové
2011, acrystal, 70 x 50 cm, sign. Hozová

45 000 Kč

036 Arnošt Chabera 1951

Porada
1998, kombinovaná technika na plátně, 97 x 85 cm, sign. Arnošt
Chabera 1998, vzadu opatřeno štítkem ARTCENTRUM

5 000 Kč



037 Josef Istler 1919 - 2000

Vegetace
1995, lept, 12 x 9 cm, sign. Istler 95, 25/150

500 Kč

038 Ota Janeček 1919 - 1996

Průstřel
konec 70. let, olej na plátně, 54 x 54 cm, sign. Ota Janeček,
rámováno

65 000 Kč



039 Čestmír Janošek 1935

Návěstí
60. léta, kombinovaná technika na papíře, 39,5 x 54,2 cm, sign.
vzadu Janošek

18 000 Kč

040 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava Starostlivá
1997, litografie, 25,6 x 17 cm, sign. V. Janoušková 97, 1/100,
rámováno

900 Kč



041 Libor Jaroš 1960

Elementy
1990, olej na plátně, 35 x 35 cm, sign. L. Jaroš 90

3 000 Kč

042 Tomáš Jetela 1986

Picasso
2018, kombinovaná technika na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu
Tomáš Jetela 2018

27 000 Kč



043 Josef Jíra 1929 - 2009

Svěcení
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 11,5 cm, sign. J. Jíra 94

3 000 Kč

044 Vladimír Jiránek 1938 - 2012

Faites la France
nedatováno, litografie, 39,7 x 29,4 cm, sign. Jiránek, 7/70, rámováno

1 100 Kč



045 Jana Kasalová 1974

Město
2013, kombinovaná technika na papíře, 69,5 x 99,5 cm, sign. Jana
Kasalová 2013

9 000 Kč

046 Krištof Kintera 1973

VY-KUK
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, A. T.

1 000 Kč



047 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Číslo osudu
1997, suchá jehla, lept, 7,8 x 11,9 cm, sign. Klápště 97, 13/50,
rámováno

500 Kč

048 Krištof Kintera 1973

Gimme Money!
2003, akryl na papíře, 41,2 x 58,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003

5 000 Kč



049 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Lehký krok
1998, suchá jehla, lept, 11,8 x 7,9 cm, sign. Klápště 98, 27/50,
rámováno

500 Kč

050 Krištof Kintera 1973

Stop It!
2003, akryl na papíře, 41,2 x 58,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003

5 000 Kč



051 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Srdce zasažené
1993, suchá jehla, lept, 6,5 x 9,8 cm, sign. Klápště 93, 33/50,
rámováno

500 Kč

052 Krištof Kintera 1973

FUNGUS MAGNETICUM
2023, kombinovaná technika na desce, 103 x 73 cm, sign. vzadu
Krištof Kintera 2023

80 000 Kč



053 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Jak nahoře tak dole
1995, suchá jehla, lept, 12,9 x 9,2 cm, sign. Klápště 95, 38/100,
rámováno

500 Kč

054 Svatopluk Klimeš 1944

Divý muž
2017, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským ohněm,
70 x 60 cm, sign. K.

19 000 Kč



055 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Rozjímání v hospodě
80. léta, kvaš a tuš na papíře, 59,4 x 41,9 cm

1 900 Kč

056 Marička Klimovičová 1927 - 1993

Horizont, z alba Pocta E. Fillovi
1982, lept, 24 x 20 cm, sign. M. Klimovičová, 17/100

950 Kč



057 Gustav Klimt 1862 - 1918

Polibek
nedatováno, faksimile na ručním papíře, 42 x 28,5 cm, značeno
razítkem Gustav Klimt, Trec Edizioni Pregiate, 8/200

Přiložen certifikát auntenticity.
VYDAVATEL
Museo Österreichische Galerie Belvedere di Vienna, 1990

1 900 Kč

058 Jan Koblasa 1932 - 2017

Kompozice
1961, lept, 13,5 x 18 cm, sign. JK 61

1 800 Kč



059 David Kolovratník 1978

Tvá prosba bude odmítnuta
2018, kombinovaná technika na plátně, 40 x 40 cm, sign. Kolovratník
2018

10 000 Kč

060 Jan Koblasa 1932 - 2017

Z cyklu Vítr
2001, olejové křídy na papíře, 41,7 x 62,8 cm, sign. JK 01

13 000 Kč



061 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Dívka
1996, lept, 22,5 x 14,9 cm, sign. V. Komárek 96, 10/100

1 100 Kč

062 Jan Koblasa 1932 - 2017

Horizont
1997, olej na sololitu, mírně poškozeno, 59 x 83,5 cm, sign. vzadu JK
97

32 000 Kč



063 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší s květinami a pohárem
nedatováno, dřevoryt, 19 x 15,5 cm, sign. V. Komárek, 20/70

300 Kč

064 Jan Konůpek 1883 - 1950

Pochodeň
1923, suchá jehla, lept, 23 x 16,5 cm, sign. Konůpek

500 Kč



065 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dáma z kavárny
1953, tužka na papíře, 29,7 x 20,7 cm, sign. P. Kotík 53

Pravost ověřena rodinou autora.

1 200 Kč

066 Aleš Krejča 1947

Menhiry v krajině
2019, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. Krejča 19

39 000 Kč



067 Jan Kotík 1916 - 2002

Bez názvu
1985, uhel na papíře, 53,2 x 38 cm, sign. J. K. 85, č. soupisu 2284

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík 1916 - 2002, Národní galerie, Praha, 2011
Pravost ověřena rodinou autora.

25 000 Kč

068 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Barvy léta
2010, akryl a olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. J. Kříž 10, rámováno

19 000 Kč



069 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Buňka
60. léta, tempera, kvaš a textílie na papíře, 31,3 x 23,2 cm

Pravost ověřena rodinou autora.

2 900 Kč

070 Aleš Lamr 1943

Pop Art
1971, tuš na papíře, 62,2 x 45 cm, sign. A. Lamr 71

2 900 Kč



071 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Motiv od moře
nedatováno, tužka na papíře, 20,9 x 28 cm

Pravost ověřena rodinou autora.

800 Kč

072 Josef Liesler 1912 - 2005

Viva Beatrix
1967, litografie, 48 x 32 cm, sign. Liesler, 29/85, rámováno

5 000 Kč



073 Jan Kotík 1916 - 2002

Bez názvu
80. léta, uhel na papíře, 36 x 21,7 cm, sign. J. Kotík

Pravost ověřena rodinou autora.

8 000 Kč

074 Petr Malina 1976

Luc
2007, olej na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu Malina 2007

27 000 Kč



075 André Masson 1896 - 1987

Milenci
nedatováno, litografie na ručním papíře, 49,5 x 64,5 cm, sign. André
Masson, opatřeno slepotiskovým razítkem Atelier Andre Masson,
59/150, rámováno

9 000 Kč

076 Dalibor Matouš 1925 - 1992

Zápas, z alba Pocta E. Fillovi
1982, aquatinta, lept, 27 x 18,8 cm, sign. Dalibor Matouš 82, IV.

1 400 Kč



077 František Matoušek 1967

Singapore
2011, serigrafie, 54 x 74 cm, sign. Matoušek 2011, 20/77

1 500 Kč

078 MICL 1969

Odlétající slon
2009, pryskyřice, pigment, 19,5 x 25 x 18 cm, sign. MICL 9, 1/3

16 000 Kč



079 František Matoušek 1967

Parlament
2015, serigrafie, 47,5 x 67,5 cm, sign. Matoušek 2015, 6/77

1 500 Kč

080 MICL 1969

Špačci a třešně
2018, litografie, 36 x 46 cm, sign. Micl 18, 50/70

1 900 Kč



081 Joan Miró 1893 - 1983

Abstract composition
1974, litografie, 32 x 25 cm, sign. Miró, catalogue raisonné no. 1040,
rámováno

VYDAVATEL
Printed by Mourlot Freres, Paris, France

27 000 Kč

082 MICL 1969

Výlet
2019, litografie, 35 x 46 cm, sign. MICL 19, 64/70

1 900 Kč



083 Joan Miró 1893 - 1983

Constellations
1959, litografie, 23 x 17 cm, sign. Miró, rámováno

VYDAVATEL
Printed by Arte Adrien Maeght, Paris, France

7 000 Kč

084 Václav Mokrý 1892 - 1975

KRUTÁ CHVÍLE, Z CYKLU ROZMARY
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18,7 x 27,8 cm, sign.
F. V. Mokrý, rámováno

2 000 Kč



085 Joan Miró 1893 - 1983

Exposition Internationale du Surrealisme
1947, litografie, 24 x 16 cm, sign. Miró, rámováno

VYDAVATEL
Printed by Litografia Barcelona

7 000 Kč

086 Václav Mokrý 1892 - 1975

SLEPIČÍ BALADA POD JEŠTĚDEM, Z CYKLU ROZMARY
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18,7 x 27,8 cm, sign.
F. V. Mokrý, rámováno

2 000 Kč



087 Pavel Mühlbauer 1949

Cesta II.
2017, olej a email na plátně, 70 x 55 cm, sign. vzadu Mühlbauer
2017

15 000 Kč

088 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Dvojice
2010, litografie, špinavé okraje listu, tisková plocha bez poškození,
56,5 x 73,2 cm, sign. Načeradský 2010

3 000 Kč



089 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

11 000 Kč

090 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Červený muž
1989, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 29,3 x 21,1 cm, sign.
Načeradský 89

2 200 Kč



091 Karel Nepraš 1932 - 2002

Jezevčík
nedatováno, kov, keramika, 15,5 x 59 x 19 cm, sign. Karel Nepraš

120 000 Kč

092 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Světlo
2001, lept, 39 x 30 cm, sign. Nešleha 2001, 53/110

1 800 Kč



093 Petr Nikl 1960

Hlava
2020, tuš a líh na papíře a plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Petr Nikl
2020

23 000 Kč

094 Vladimír Novák 1947

Postava pozorující plameny
2019, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 55,3 x 38,5 cm, sign. V. Novák
2019

11 000 Kč



095 Petr Nikl 1960

Zavěšený netopýr
2001, litografie, 46 x 64 cm, sign. Petr Nikl 2001, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 48, Galerie Art, Chrudim, 2012

5 000 Kč

096 Vladimír Novák 1947

Bouří zmítán
2005, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 68 x 49 cm, sign. V.
Novák 2005

13 000 Kč



097 Nikola Nováková 1975

Papas Fritas
2009, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Nováková 2009

5 500 Kč

098 Vladimír Novák 1947

Sehnuté figury
1990, litografie, 41,3 x 30 cm, sign. V. Novák 1990, 20/30

1 500 Kč



099 Pasta Oner 1979

Thief
2019, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. Pasta Oner
2019

50 000 Kč

100 Vladimír Novák 1947

Vzpomínka
1983, litografie, 37,5 x 26,5 cm, sign. Vladimír Novák 1983, 33/65

900 Kč



101 Pasta Oner 1979

I AM NOT WHO I WAS BEFORE
2022, kombinovaná technika na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu
Pasta Oner 2022

40 000 Kč

102 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2012, akryl na plátně, 55 x 75 cm, sign. vzadu Aleš Novák

12 000 Kč



103 Pasta Oner 1979

Somebody
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 64/100

5 500 Kč

104 Josef Paleček 1932

Hlava předka
1984, litografie, 17,4 x 14,2 cm, sign. Josef Paleček 1984, 28/70

300 Kč



105 Pasta Oner 1979

Person
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 92/100

5 500 Kč

106 Pablo Picasso 1881 - 1973

La Visage de la Paix
1950, offset, 20,3 x 26 cm, sign. v tisku Picasso, 1098/2000,
rámováno

1 000 Kč



107 Pasta Oner 1979

Pleasure
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 98/100

5 500 Kč

108 Pablo Picasso 1881 - 1973

Žena
nedatováno, offset, 64,5 x 47,5 cm, sign. v tisku Picasso, 1216/2000,
rámováno

4 000 Kč



109 Karel Piekar 1960

Dialog s minulostí
2005, linoryt, 49 x 61,5 cm, sign. Pavel Piekar 2005, 7/8

4 500 Kč

110 Jindřich Pileček 1944-2002

Eso
1997, aquatinta, lept, 17,5 x 12 cm, sign. J. Pileček 97, rámováno

950 Kč



111 Petr Písařík 1968

Souhvězdí
2005, kombinovaná technika na plátně, 177 x 40 cm, sign. vzadu
PISI 05

22 000 Kč

112 Jan Pištěk 1961

Krápníky
2007, serigrafie, 40 x 28 cm, sign. JP 07, aut. tisk, rámováno

1 900 Kč



113 Petr Písařík 1968

Květina
2008, kombinovaná technika na plátně, 61 x 55 cm, sign. vzadu PISI
2008

21 000 Kč

114 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Dívka
1982, olej na kartonu, 43,5 x 22,5 cm, sign. Art Tip 82, rámováno

7 000 Kč



115 Petr Písařík 1968

Prostorové konjunkce
1998, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu PISI 98

15 000 Kč

116 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Úředník
nedatováno, akvarel, tuš a koláž na papíře, 49,4 x 31,5 cm, sign.
vzadu ArtTip

1 200 Kč



117 Otto Placht 1962

Persefoné
2021, litografie, 79 x 53,5 cm, sign. Otto Placht 21

5 000 Kč

118 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dámy s kočkou
1998, akvatinta, 15,7 x 9,8 cm, sign. V. Pokorný 98, rámováno

900 Kč



119 Jiří Pošva 1948

Golfistka
nedatováno, keramika, v. 59 cm, sign. Pošva

9 000 Kč

120 Miroslav Pošvic 1959

Na dotyk
2008, akryl na plátně, 40 x 50 cm, sign. Pošvic 08

5 500 Kč



121 Procházka
Umělý spánek
2002, serigrafie, 40 x 28 cm, sign. Pro 2002, 13/50

300 Kč

122 Miroslav Pošvic 1959

Noc
2008, akryl na plátně, 40 x 50 cm, sign. Pošvic 08

5 500 Kč



123 Emanuel Ranný 1943

Krajina před bouřkou
nedatováno, litografie, 49 x 37,5 cm, sign. Emanuel Ranný,
rámováno

1 500 Kč

124 Miroslav Pošvic 1959

Spojení
1993, litografie, 49,2 x 65,2 cm, sign. Miroslav Pošvic 1993, 17/50

1 300 Kč



125 Josef Rataj 1979

Campbell's Soup
2023, serigrafie, 59,5 x 50 cm, sign. Rataj, 11/50

9 000 Kč

126 Michael Rittstein 1949

Motorkáři
2013, litografie, 53 x 76,5 cm, sign. M. Rittstein 2013, 15/20

7 000 Kč



127 Josef Rataj 1979

Queen
2023, digital print, 61 x 54 cm, sign. Rataj, 13/50

9 000 Kč

128 Michael Rittstein 1949

Slepičí letka
1990, litografie, 38,5 x 26,5 cm, sign. M. Rittstein 90, 34/150

1 500 Kč



129 Josef Rataj 1979

Bad Boy
2023, digital print, 63 x 54 cm, sign. Rataj, 22/50

9 000 Kč

130 František Ronovský 1929 - 2006

Tíseň
1988, suchá jehla, 17,7 x 12,2 cm, sign. Fr. Ronovský 88, 5/60

300 Kč



131 Václav Rykr 1927 - 1991

Malíř a model, Pocta E. Fillovi
1982, lept, 34 x 23,5 cm, sign. Rykr, 48/100

550 Kč

132 František Říha 1910 - 1986

Žena
nedatováno, olej na kartonu, 18,5 x 13,5 cm, sign. F. Říha, vzadu
opatřeno štítkem autora, rámováno

3 000 Kč



133 Jaroslava Severová 1942

Tři krát jeden
2000, aquatinta, lept, 39,5 x 45 cm, sign. Jaroslava Severová, 58/90

1 200 Kč

134 František Říha 1910 - 1986

Pózující žena
nedatováno, olej na kartonu, 29 x 18,5 cm, sign. F. Říha, vzadu
opatřeno štítkem autora, rámováno

3 000 Kč



135 Petr Schel 1972

Vědma
2017, bronz, 52 x 15,5 x 35 cm, sign. Schel, opatřeno certifikátem
autora, 1/7

52 000 Kč

136 Zdeněk Sigmund 1924 - 2017

Zátiší
nedatováno, olej a kvaš na malířské lepence, 28 x 42 cm, sign.
Sigmund, vzadu opatřeno razítkem ČFVU, rámováno

2 900 Kč



137 Michal Singer 1959

Modrý muž
2009, serigrafie, 49,2 x 34,4 cm, sign. Singer 2009, 53/100

300 Kč

138 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, serigrafie, 32 x 23 cm, sign. Sion 95, 1/110

900 Kč



139 Antonín Střížek 1959

Zátiší
2013, olej na plátně, 90 x 115 cm, sign. Antonín Střížek 13

65 000 Kč

140 Zbyšek Sion 1938

Tvarování figury
1992, tuš na papíře, 29,5 x 21,2 cm, sign. Z. Sion 92

1 000 Kč



141 Antonín Střížek 1959

Andělé
2004, pastel na papíře, 63 x 82 cm, sign. Antonín Střížek 2004

9 000 Kč

142 Vladimír Suchánek 1933 - 2021

Spojení
nedatováno, litografie, 20 x 15,2 cm, sign. Vladimír Suchánek, 70/70

500 Kč



143 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Pozvánka, Linie č. 197
2008, reprodukce, 27,3 x 21 cm, sign. Sýkora

1 000 Kč

144 Karel Šafář 1938

Pauza
nedatováno, lept, 15,9 x 9,5 cm, sign. K. Šafář, 5/80

300 Kč



145 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Nulové linie
2009, serigrafie, 33 x 33 cm, rámováno

VYDAVATEL
Aulos, Praha, 2009

3 500 Kč

146 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

V postroji
1985, litografie, 48,5 x 64,8 cm, sign. Šalamoun, 36/75, rámováno

2 100 Kč



147 Michal Škapa 1978

Cortez
2020, litografie, 48 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 34/100

2 900 Kč

148 Pavel Šmíd 19643

Ateliér II.
2023, olej na plátně, 50 x 35 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

24 000 Kč



149 Václav Špála 1885 - 1946

Dívka s košíkem
nedatováno, linoryt, 16,5 x 11 cm, sign. V. Špála, rámováno

6 500 Kč

150 Adam Štech 1980

Nevěsta
2020, litografie, 80 x 55 cm, sign. Štech 20, A. T.

2 900 Kč



151 Jan Švankmajer 1934

Arcimboldeskní hlava
2021, lept, 48 x 35 cm, sign. Švankmajer J. 2021, 48/50

12 000 Kč

152 Tomáš Švéda 1947

Klenba
2005, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. vzadu T. Švéda 2005

13 000 Kč



153 Norbert Tappert 1976

Bez názvu, Pozorujicí
2021, vintage gelatin silver print, kolorováno, 29,5 x 21 cm, sign.
vzadu Noró

1 800 Kč

154 Miroslav Tichý 1926 - 2011

U vody ležící
60. - 80. léta, tuš na papíře, 29,5 x 41,6 cm

3 000 Kč



155 Josef Tockstein 1912 - 1992

Dvě ženy
nedatováno, pastel na papíře, 12 x 20,3 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti, K 1195

600 Kč

156 Oldřich Tichý 1959

Sněhučka
2014, olej na papíře, 29,5 x 50 cm, sign. O. Tichý 2014

4 000 Kč



157 Karel Vaca 1919 - 1989

Figura v konstrukci
1971, litografie, 50 x 35 cm, sign. Vaca 71, 32/100, rámováno

3 500 Kč

158 Oldřich Tichý 1959

První den archy Noemovy
2015, olej na papíře, 40 x 33 cm, sign. vzadu O. Tichý 2015

4 000 Kč



159 Viktor Vasarely 1908 - 1997

Bez názvu
nedatováno, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Vasarely, 126/200

29 000 Kč

160 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Barevný rozvrh
1996, akvarel, tempera a kvaš na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. Vašíček
96

1 100 Kč



161 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Ukřižování
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 54 x 38,5 cm, sign. Jaroslav
Vožniak, rámováno

15 000 Kč

162 Jan Vrana 1944

Medůza
2023, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2023,
rámováno

3 500 Kč



163 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994, lité laky na sololitu, 50 x 60 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1994, rámováno

9 000 Kč

164 Jan Vrana 1944

Rejnok
2023, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2023,
rámováno

3 500 Kč



165 Bohunka Waageová 1948

Poutník
1988, suchá jehla, 15,9 x 12,3 cm, sign. B. Waageová 1988, 5/100

300 Kč

166 Václav Zykmund 1914 - 1984

Ikaros
1946, lept, 10,5 x 6 cm, sign. V. Zykmund 46, rámováno

1 100 Kč



167 Vincenc Beneš 1883 - 1979

Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na kartonu, 33 x 48,5 cm, sign. V. Beneš, rámováno

24 000 Kč

168 František Bezděk
Lidová slavnost
1959, akvarel a tuš na papíře, 43 x 63,7 cm, sign. B 59, rámováno

300 Kč



169 Ota Bubeníček 1871 - 1962

Cesta k lesu
nedatováno, olej na kartonu, 36 x 50,5 cm, sign. O. Bubeníček,
rámováno

Pravost díla ověřena PhDr. Michaelem Zachařem.

11 000 Kč

170 Spytímír Bursík 1924

Vzkaz
1988, litografie, 21,5 x 16 cm, sign. Spyt. Bursík 88, 5/60

300 Kč



171 Irena Czepcová 1986

Patern object
2011, kombinovaná technika na sololitu, 80,5 x 62,5 cm, sign. vzadu
Irena Czepcová 2011

2 000 Kč

172 Karol Dobiáš 1936

Kto sme a kam spejeme?
1984, dřevoryt, 20 x 14,4 cm, sign. Karol Dobiáš 1984, 29/60

200 Kč



173 Irena Czepcová 1986

Patern object
2011, kombinovaná technika na sololitu, 80,5 x 64,5 cm, sign. vzadu
Irena Czepcová 2011

2 000 Kč

174 Albrecht Dürer 1471 - ?

Albertina Facsimile, 20 ks
1927, facsimile, původní přebal, 61 x 45 cm, původní přebal

Verlag Von Anton Schroll and company

12 000 Kč



175 Vojtěch Erdélyi 1891 - 1955

Náves
nedatováno, olej na desce, 38 x 55,5 cm, sign. Erdélyi, rámováno

55 000 Kč

176 Jaroslav Fanta
Hotel des Patriarches - Mont Parnasse
nedatováno, olej na kartonu, 32 x 22 cm, sign. Fanta, rámováno

3 500 Kč



177 Libor Fiala 1953

George Harrison
1990, tužka na papíře, 45 x 33 cm, sign. Libor Fiala 90

400 Kč

178 Ivan Gruber 1929 - 2015

Ozářený strom
1984, pastel na papíře, 38 x 49 cm, sign. Gruber 84, vzadu opatřeno
štítkem Dílo ČFVU, rámováno

3 000 Kč



179 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Krajina s potokem, 2 ks
nedatováno, offset, 38 x 54,3 cm, sign. v tisku J. Grus

100 Kč

180 František Hanuš Hérink 1889 - 1955

Cesta
1938, olej na kartonu, 21 x 29,5 cm, F. Hérink 38, rámováno

800 Kč



181 J. Holmsteadt
Hardanger Fjord, Norwegen
nedatováno, olej na plátně, 37,2 x 57,2 cm, sign. J. Holmsteadt,
rámováno

11 000 Kč

182 Václav Hora 1902

Pasačka na cestě ke vsi
nedatováno, olej na sololitu, 50 x 70 cm, sign. Hora, rámováno

300 Kč



183 Jaroslav Jelenek 1946

Neohlášená návštěva
1996, offset, 28,5 x 34,9 cm, sign. Jelenek 96

100 Kč

184 Vladimír Jandejsek 1923

Stroj času
1975, olej na sololitu, 52 x 35 cm, sign. Jan 1975, rámováno

4 000 Kč



185 Jaroslav Jelenek 1946

"123456" Rodinné konstelace
1996, offset, 31,1 x 26,1 cm, sign. Jelenek 96

100 Kč

186 František Kaláb 1908-1950

Akt
1934, litografie, mírně poškozeno, 43 x 30 cm, sign. F. Kaláb 1934

2 500 Kč



187 Ferdinand Kamba 1907 - 1992

Kytice ve váze
nedatováno, olej na plátně, 70 x 50 cm, F. Kamba, rámováno

4 000 Kč

188 Autor nezařazen
Zátiší
nedatováno, olej na plátně, 80 x 100 cm, rámováno

Získáno z pozůstalosti diplomata, kulturního redaktora a hudebního
manažera.

3 000 Kč



189 Roman Karpaš 1951

U vody
1988, akvatinta, 23,5 x 15,4 cm, sign. Karpaš 88, 5/60

300 Kč

190 Viktor Konečný
Vertikální a horizontální rytmus
1968, reliéf, dřevo, polychromie, 53 x 40,2 x 5 cm, sign. Konečný 68

8 000 Kč



191 Josef Lada 1887 - 1957

Koledníci
nedatováno, offset, 21,2 x 34 cm, rámováno

300 Kč

192 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Prosba, monografická studie
1940, dřevoryt, 1 ks, původní vazba, 30,5 x 21,7 cm

VYDAVATEL
S. V. U. Mánes, Praha, 1940

8 000 Kč



193 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

194 Alena Laufrová 1952

Dívka s ratolestí
1984, lept, 14 x 10,3 cm, sign. A. Laufrová 1984, 9/100

300 Kč



195 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

196 Lípa
Propletené figury
1987, akvarel, tuš a tužka na papíře, mírně poškozeno, 59,5 x 46,5
cm, sign. Lípa 87

200 Kč



197 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

198 Petr Melan
L' inverno
nedatováno, aquatinta, 24,5 x 14,5 cm, sign. P. Melan, 119/160

300 Kč



199 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

200 Petr Melan
L'estate
nedatováno, aquatinta, 24,5 x 14,5 cm, sign. P. Melan, 119/160

300 Kč



201 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

202 Petr Melan
La Prima Vera
nedatováno, aquatinta, 24,5 x 14,5 cm, sign. P. Melan, 119/160

300 Kč



203 Josef Lada 1887 - 1957

Kalamajka
nedatováno, průmyslová litografie, 11,5 x 11,5 cm, rámováno

100 Kč

204 Milada Mikulová 1926

Hospůdka v Arkádii
1977, olej na sololitu, 93 x 88 cm, sign. MM 77, rámováno

Získáno z pozůstalosti diplomata, kulturního redaktora a hudebního
manažera.

4 000 Kč



205 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis
nedatováno, průmyslová litografie, 21,5 x 18 cm, sign. v tisku J. L.,
rámováno

200 Kč

206 Alois Moravec 1889 - 1987

Na Silvestra
1986, olej na sololitu, 30 x 60 cm, sign. A. Moravec 86, rámováno

500 Kč



207 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis
nedatováno, průmyslová litografie, 21,5 x 17,5 cm, rámováno

200 Kč

208 Naston Nastoupil
Náměstí
nedatováno, lept, 14 x 13,5 cm, sign. Naston Nastoupil, rámováno

100 Kč



209 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis
nedatováno, průmyslová litografie, 21,5 x 17,5 cm, rámováno

200 Kč

210 Autor nezařazen
Motiv z Japonska
nedatováno, offset, 23,5 x 34,7 cm

100 Kč



211 Autor nezařazen
Motiv z Japonska
nedatováno, offset, 23,5 x 34,7 cm

100 Kč

212 Autor nezařazen
Mapa I.
nedatováno, offset, 42,7 x 59,5 cm

100 Kč



213 Autor nezařazen
Mapa II.
nedatováno, offset, 42,7 x 59,5 cm

100 Kč

214 Autor nezařazen
Mapa III.
nedatováno, offset, 42,7 x 59,5 cm

100 Kč



215 Autor nezařazen
Mapa IV.
nedatováno, offset, 42,7 x 59,5 cm

100 Kč

216 Autor nezařazen
Zima na vesnici
nedatováno, litografie, 40 x 60,5 cm, signováno, rámováno

100 Kč



217 Autor nezařazen
Z kraje jara
nedatováno, olej na malířské lepence, 46 x 69 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

218 Autor nezařazen
Setkání mezi domy
nedatováno, litografie, 18,4 x 20,2 cm, signováno, 28/30, rámováno

100 Kč



219 Autor nezařazen
Odpočinek pod stromy
nedatováno, litografie, 17,5 x 22 cm, signováno, 3/20, rámováno

100 Kč

220 Autor nezařazen
Pasačka
1932, akvarel a tuš na papíře, 15 x 12 cm, signováno, rámováno

100 Kč



221 Autor nezařazen
Karlův most
nedatováno, akvarel, 20,5 x 14,5 cm, signováno, rámováno

100 Kč

222 Autor nezařazen
Pozdrav slunci
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 54,5 x 100 cm,
rámováno

3 000 Kč



223 Autor nezařazen
Krajina
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 28 x 11,5 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

224 Autor nezařazen
Zlý sen - psí nálada
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 30 x 20 cm,
signováno, rámováno

100 Kč



225 Autor nezařazen
Růže ve váze
1967, monotyp, 45 x 20 cm, signováno, rámováno

100 Kč

226 Autor nezařazen
Sklářská kompozice
nedatováno, olej na plátně, 49,5 x 41 cm, rámováno

200 Kč



227 Autor nezařazen
Ostravské haldy
nedatováno, olej na desce, 34 x 108 cm, rámováno

2 000 Kč

228 Autor nezařazen
Modrá kompozice
nedatováno, olej na plátně, 90 x 70 cm

1 000 Kč



229 James Pollard
The Cock, at Sutton
nedatováno, ocelorytina, 31,5 x 49,5 cm, rámováno

2 800 Kč

230 Jan Rambousek 1895 - 1976

Žena a pes
nedatováno, litografie, 25 x 11 cm, sign. Jan Rambousek, rámováno

100 Kč



231 Karel Souček 1915 - 1982

Hřebenky
1980, lavírovaná tuš na papíře, 40 x 58 cm, sign. K. Souček 80

2 500 Kč

232 Mario Stretti - Zamponi 1910 - 1960

Sneak
nedatováno, suchá jehla, 7,5 x 7,5 cm, sign. Mario Stretti, rámováno

100 Kč



233 Vladimír Suchý 1923 - 1998

František Tichý
1975, olej na sololitu, 60 x 56,5 cm, sign. Vlad. Suchý 75, rámováno

16 000 Kč

234 František Václav Süsser 1890 - 1956

Rodina
nedatováno, olej na sololitu, 26 x 22 cm, sign. Süsser, rámováno

2 700 Kč



235 Josef Šíma 1891 - 1971

PORTRÉT JARO KUČERY
kolem roku 1930, rudka a tužka na papíře, 35,5 x 26,5 cm, sign. J.
Šíma, opatřeno posudkem pravosti, rámováno

Jaro Kučera (1885 - 1950) byl v letech 1922 - 1945 ředitelem
Moravské gobelínové manufaktury ve Valašském Meziříčí. Pojil jej
velice těsný vztah s velkým množstvím významných osobností.
Tento fakt dokládá fotografie s prvním ČS prezidentem T. G.
Masarykem.

150 000 Kč

236 Kamil Špaček
Vlající forma
1980 - 1990, cín, v. 33,5 cm; v. 37 cm, opatřeno autorským štítkem

13 000 Kč



237 Josef Šíma 1891 - 1971

LE GALANT GYNÉCOLOGUE, FERDINAND AUBIER
1925, 6 ks dřevorytů (1x na obálce, 5x uvnitř), 19,1 x 12 cm, psáno
ve francouzském jazyce, původní vazba

VYDAVATEL
Éditions Montaigne, Paris, 1925

3 500 Kč

238 Kamil Špaček
Býk
80. - 90. léta, cín, 14 x 25 x 9,5 cm, opatřeno autorským štítkem

5 500 Kč



239 Josef Šíma 1891 - 1971

BOIS DE BOULOGNE, BOIS D'AMOUR, POP PRILLE
1925, 6 ks dřevorytů (1x na obálce, 5x uvnitř), 19,3 x 14,1 cm, psáno
ve francouzském jazyce, původní vazba

VYDAVATEL
Éditions Montaigne, Paris, 1925

3 500 Kč

240 Kamil Špaček
Staré město
80. - 90. léta, cín, v. 21 cm, opatřeno autorským štítkem

5 500 Kč



241 Josef Šíma 1891 - 1971

LIDÉ Z BARU, LOUIS DELLUC
1925, četné ilustrace Josefa Šímy, 28,7 x 21,1 cm, pergamenová
vazba, 843/1000

VYDAVATEL
Aventinum, Nový Jičín na Moravě, 1925

4 500 Kč

242 Kamil Špaček
Danka
80. - 90. léta, cín, v. 39 cm, opatřeno autorským štítkem

8 000 Kč



243 Toyen 1902 - 1980

CACHE - TOI GUERRE!, SCHOVEJ SE VÁLKO, 9 KS
1944 - 1947, zinkografie, 30,5 x 39 cm, sign. Toyen 44 (v tisku)

Jindřich Heisler, Cache-toi guerre!, 1944; Kresby ze stejnojmenného
cyklu, jsou součástí Sbírky grafiky a kresby NG v Praze.

100 000 Kč

244 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Biblický motiv
1957, bronz, v. 28 cm, sign. V. J.

23 000 Kč



245 Vladimír Veselý
Pražský hrad
1989, litografie, 12,3 x 10,9 cm, sign. Vlad. Veselý 89, 51/100,
rámováno

100 Kč

246 Karel Vik
Interiér kostela
1953, dřevořez, 22 x 17,2 cm, sign. Vik, rámováno

100 Kč



247 Eva Vlasáková
C'est Moi, quie parle á vous...
nedatováno, lept, 59 x 49 cm, sign. Eva Vlasáková, 21/35

1 000 Kč

248 Vojáček
Tři dívky
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 35,3 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
štítkem, rámováno

7 000 Kč



249 Eva Vlasáková
Tvář
nedatováno, lept, 41,5 x 30 cm, sign. Eva Vlasáková, 21/35

500 Kč

250 Jindřich Walla 1954

Kameny soudnosti
1987, lept, 20 x 14,7 cm, sign. Walla Jindřich 1987, 5/72

300 Kč



251 Andy Warhol 1928 - 1987

American
nedatováno, offset, 24,2 x 23,7 cm, sign. Andy Warhol, 2952/5000,
rámováno

1 000 Kč

252 Zeithammel
Kompozice
1965, olej na plátně, 65 x 81 cm, sign. vzadu Zeithammel 1965

1 000 Kč



253 Rudolf Zörner 1941 - 2017

Portrét přejeté plechovky
1996, kombinovaná technika na papíře, 50 x 34,7 cm, sign. Rudolf
Zörner 1996, 5/25, rámováno

2 000 Kč

254 Rostislav Osička 1956

Předtančení
2015, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. Osička, vzadu opatřeno
štítkem autora

3 000 Kč


